MISMO QUE FUE EMBARGADO A LOS CONTRIBUYENTES ARTURO ABOUMRAD TAMER (TAMBIÉN CONOCIDO COMO ARTURO ABOUN 
RRAD TAMER), RICARDO ABOUNRRAD TAMER, JORGE ABOUNRRAD TAMER Y VICTOR ELIAS ABOUNRRAD TAMER, PARA HACER 
EFECTIVO EL CRÉDITO FISCAL DETERMINADO EN EL EXPEDIENTE NÚMERO IL/12-00188, POR UN IMPORTE HISTÓRICO DE $355,130.11 
(TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO TREINTA PESOS 11/100 M.N.).

BASES PARA LA CELEBRACIÓN DEL REMATE

EL REMATE SE LLEVARÁ A CABO DE LAS DOCE HORAS DEL DÍA 02 DE OCTUBRE DEL 2017, A LAS DOCE HORAS DEL DÍA 06 DE OCTUBRE 
DEL 2017, A TRAVÉS DE LA PÁGINA DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO, CUYA DIRECCIÓN